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Bland våra kunder hittar vi många av Nordens  
ledande företag. Företag som verkar inom branscher 
som telekom, detaljhandel, bank, försäkring, offentlig 
sektor, energi och tillverkande industri.

Men egentligen är våra uppdragsgivare inte bolag, 
utan individer. Vi tror att du, precis som vi, drivs av 
höga målsättningar och en vilja att förverkliga idéer. 
Det handlar om att få frågorna på ledningens agenda 
att hända genom att välja rätt riktning och göra rätt 
förändringar på rätt sätt. 

Som modern beslutsfattare har du en affärskritisk 
roll i svenskt näringsliv. Du står ofta inför situationer 
som upplevs som komplexa och utmanande, men 
där du vet att en förändring är nödvändig.

Vårt sätt att arbeta innebär att vi utmanar oss själva 
och dig som kund så att vi utvecklas tillsammans.

För dig som  
vill göra skillnad
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Vad som kännetecknar oss i våra leveranser 
är förmågan att gå från ord till handling.
Connecta får det som står på företags-
ledningarnas agenda att hända och leda  
till bestående resultat.

Det gör vi genom att koppla vår vision till 
praktisk, upplevelsebaserad regelbunden 
träning av våra medarbetare i gruppdynamik, 
ledarskap och våra värderingar. Alla våra 
medarbetare har en egen utvecklingsplan 
och får stöd i vardagen från såväl externa 
som interna coacher.

Vi ser träningen i våra värderingar som ett 
sätt att kunna realisera en kundnära strategi.  
En konsult som bottnar i sina värderingar 
blir mer självständig och beslutsmässig i  
sitt arbete hos dig som kund.

Vi är medvetna om att det inte alltid är 
friktionsfritt för våra kunder att få in  
konsulter i sin organisation. Det är därför  
vi tränar så mycket på kommunikation, 
personligt ledarskap och samarbete. Det  
gör att våra konsulter har lätt för att arbeta 

tillsammans både med andra konsulter  
och kundens medarbetare. 

En annan viktig vinst är att tränade konsulter 
har den integritet som krävs för att våga 
ifrågasätta när det behövs och leverera det 
som du verkligen behöver. Resultatet blir en 
rådgivare som är ärlig och både kan ta och 
ge feedback på ett konstruktivt sätt.

Vår värderingsbaserade träning är också  
en viktig del av vår mission ”att göra våra 
kunder och medarbetare framgångsrika”.  
Vi vet av erfarenhet att det lönar sig att ha 
denna dubbla framgångssyn, eftersom det 
gynnar båda parter och ger en tydligare 
riktning och säkrare leverans.

Våra värderingar finns där för att 
skapa kultur och resultat

Våra värderingar:
• Ambition
• Laganda
• Personligt ledarskap
• Ärlighet och integritet
• Hälsa och balans i livet

Vi är något så annorlunda 
som ett svenskt konsultbolag 
som tror på människans för-
måga att utföra underverk.
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Connectas kundlöfte

Growth: 
Våra leveranser bidrar till tillväxt, att ta mark-
nadsandelar eller att växa som personer för att 
kunna driva affärsverksamheten bättre. Vårt 
sätt att arbeta innebär att vi utmanar oss själva 
och våra kunder – och utvecklas tillsammans. 

Change: �
Vi är förändringskonsulter och bidrar till att skapa 
framgång genom att driva rätt förändringar  
på bästa sätt. Som personer är vi nyfikna på  
förändringars möjligheter och ser dem som  
förutsättningar för utveckling. 

Performance: �
Vi bidrar ständigt till kundens förbättringsresa, 
både i sin interna verksamhet och gentemot 
sina marknader. Vi gör det genom högprester-
ande team som snabbt och effektivt driver 
uppdragen i nära samarbete med våra kunder. 
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